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Hej, 
Våren närmar sig med stormsteg och vi i Kunskapsinitiativet vill med detta nyhetsbrev informera om 
nya medlemmar, pågående forskningsprojekt, och årets aktiviteter.  
Vi vill börja med att hälsa CSN välkomna som medlem i Kunskapsinitiativet. Vi är nu 37 medlemmar 
som är intresserade av att kunskapsutveckla och byta erfarenheter kring angelägna 
systemförvaltningsfrågor. Fantastiskt! 

Pågående forskningsuppdrag 
Initiativets tre pågående forskningsuppdrag löper på enligt plan. Uppdrag vars resultat kan komma 
till nytta i era egna organisationer genom ramverk för arkitektur av förvaltningsobjekt, effektiv 
överlämning till förvaltning och beskrivning av förvaltning av infrastruktur. 
 
 Ann‐Margreth jobbar för full med fallstudierapporten hos Landstinget i Östergötland och läser 
kurser på forskarutbildningen. Malin har avslutat fallstudien på Saab och skriver för fullt på 
forskningspapper till olika konferenser och tidskrifter. Majda är mitt uppe i litteraturstudien för 
magisteruppsatsen om förvaltning av IT infrastruktur. Inom den närmaste veckan hoppas vi få klart 
med tänkt fallstudieorganisation för Majda.    

Konferens och nätverksträff 
Erfarenhetsutbytet ser vi som en viktig del i Kunskapsinitiativet och därför vill vi i år ge er möjlighet 
att träffas under mer avslappnade former för att utbyta erfarenheter.  För årets aktiviteter har vi 
således lagt in mingel på agendan. Vi planerar under 2009, liksom 2008, att genomföra två 
medlemsträffar. 
 
 Den första träffen hoppas vi blir hos någon av våra medlemsorganisationer (diskussioner pågår), 
under våren/försommaren.  En av medlemmarna kommer att vara värd och vi får ta del av en 
presentation av deras organisation och hur det arbetar med förvaltning. Det ska bli spännande att få 
ta del av deras förvaltningsvardag! Det blir också en kort statusrapport från pågående 
forskningsprojekt. Vi planerar att starta efter lunch. Vi återkommer med datum inom kort.  
 
Era synpunkter på att lägga en 1,5 halvdagars konferens i samband med Sundsvall vecka 42 var 
övervägande positiva och vi har därför beslutat att genomföra initiativets årliga konferens på Arena 
42 den 12‐13 oktober. Temat kommer att bli förvaltning av olika typer av objekt; t.ex. e‐tjänster, 
webbplatser och IT infrastruktur.  Planen är att vi skall mixa föredrag och workshops samt genomföra 
en gemensam middag på kvällen den 12:e. Boka av dessa datum i kalendern redan nu, och kom gärna 
med synpunkter på innehåll. Glöm inte bort att ni som medlemmar har möjligheter att påverka 
forskningsinriktning och frågeställningar. 
De som vill har sedan möjlighet att vara med på Sundsvall vecka 42. I nuläget är inte formerna riktigt 
klara men vi kommer att samordna administrationen med Sundsvall 42 arrangörerna så att 
anmälningar och bokningar blir så smidiga som möjligt.  
 
Inbjudan till aktiviteterna kommer att skickas ut som separata mail. Vi ser fram emot ett gott 
samarbete även 2009.    
 
Hälsningar Malin, Karin, Ulf och Ann‐Margreth 
 
 



 
Kunskapsinitiativet om systemförvaltning 

Nyhetsbrev, Mars 2009 
 
 


